
 
 

Comunicato Ufficiale n. 80 del 07/03/2018 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY SU PISTA 

Anno sportivo 2017/18 

 

Campionato Nazionale A1 

10^ giornata – fase di ritorno 

Gare del 3 marzo 2018  

 

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla manifestazione 

in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla posizione dei tesserati. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

A CARICO DI ATLETI 

 

VISTI GLI ARTT. 1/33 COMMINA 

2 giornate di squalifica a:  

BORSI DAVIDE (ASD HOCKEY SARZANA) 

Ammenda euro 150,00 

Per comportamento antisportivo in quanto, al termine della partita, mostrava il dito 

medio al pubblico in segno di dissenso. 

 

A CARICO DI SOCIETA’ 

 

VISTI GLI ARTT. 3/13/28 R.G.D. COMMINA 

*€ 600,00 (300+300 per recidiva) di ammenda a: 

CLUB WASKEN BOYS ASD 

Per comportamento antisportivo dei propri tifosi  i quali offendevano e minacciavano 

ripetutamente l'arbitro di gara. 

*Recidiva C.U. 23/16 - 86/16 - 105/16 - 107/16 - 33/17 - 43/17 - 61/17 -109/17 

 

VISTI GLI ARTT. 3/13/28 COMMINA 

*€ 400,00 (300+100 per recidiva) di ammenda a: 

HOCKEY BASSANO SOC.SPORT. DIL.R.L. 

Per comportamento antisportivo dei tifosi locali i quali lanciavano in pista una 

bottiglietta piena d'acqua che per puro caso non colpiva nessuno. 

*Recidiva C.U. 31/14 - 42/16 - 95/16 - 33/17  

 

VISTI GLI ARTT. 34 R.G.C./6.4 N.A.G. COMMINA 

€ 200,00 di ammenda a: 

A.S.D.G.S.HOCKEY TRISSINO 

In quanto era funzionante solo un tabellone dei 45 sec. a causa di un guasto tecnico. 

 

 

F.to Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 


